



Hyvät Unkarin ystävät - Kedves barátaink

Puheenjohtajan kynästä

Kesälomilla kierreltyämme eri puolilla Unkaria, Kroatiaa ja meno-paluumatkan aikana erilaisissa tapahtumissa huomasimme kuinka tärkeää on ihmisten yhdessäolo ja samaistuminen muihin. Siinä tulikin minulle mieleen myös yhdistyksemme ja Suomi-Unkari Seuran merkitys sekä jäsenistönä että jäsenistölle. Yhdistys toimii niin hyvin kuin jäsenistön aktiivisuus on hyvä.

Pyritään saamaan uusia ihmisiä mukaan toimintaamme ja siten pitämään yhdistyksemme elinvoimaisena!

Loppuvuoden tärkeimpänä tapahtumana on pécsiläisten vierailu Lahteen 17.-23. kuluva kuuta!

Lokakuun 10. täyttää Suomi-Unkari Seura 65 vuotta ja sen yhteyteen on tarkoitus paikallisyhdistyksien järjestää omia juhlallisuuksia.

Järjestämme tiistaina 20.10. Lahdessa tanssiesityksen, jossa maailmankuulu unkarilainen, neljän miehen muodostama **4 for Dance** esiintyy Vaahterasalissa!

Tulevia tapahtumia:

Pécsiläisten vierailu Lahteen 17.-23.8.

Pécsiläiset saapuvat Lahteen 17. aamuyöstä ja heitä tulee 12 henkeä, majoittuen 6 perheeseen.

Lyhyesti ohjelmasta:

maanantai ja tiistai vietämme Lahdessa, keskiviikkona menemme Helsinkiin päiväksi.

Torstai-iltana vietämme Unkarin kansallispäivää Kilpiäisten VPK:lla klo 18.00 alkaen.

Tilaisuuteen voi ilmoittautua, jos haluaa osallistua heidän kanssaan ruokailuun, joka on Ruokamiehet Oy:n valmistama. Jos osallistut vain tilaisuuteen, niin myös tervetuloa!

Ohjelmassa on sekä suomalaista että unkarilaista musiikkiohjelmaa.

Hinta jälkiruokakahveineen kahveineen on 10 euroa ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 10.8., allekirjoittaneelle arto.savander@phnet.fi tai puh. 040 820 1942.

Perjantain ja lauantain vietämme taas Lahdessa ja lauantai-iltana pidämme päätösillallisen ravintola Lokissa grillibuffetin muodossa klo 18.00 alkaen.

Hinta on 20 euroa, sisältäen siis grillibuffet-ruokailun ja siihenkin ilmoittautuminen kuten yllä.

Sunnuntaina suurin osa ryhmästä matkustaa junalla muutamaksi päiväksi Pietariin ja yksi pariskunta lentää suoraan Unkariin.

Jos sinulla on kysyttävää ja/tai haluat lisätietoja vierailusta, niin ota minuun yhteyttä!

LAHDEN SUOMI-UNKARI SEURA



10.10.2015 Suomi-Unkari Seura täyttää 65 vuotta! ja sitä juhlistetaan ympäri Suomea, tavoitteena kaikilla paikallisyhdistyksien paikkakunnilla

Tiistaina 20.10. klo 18.00 4 for Dance-tanssiesitys Vaahterasalissa!

Ryhmä on mm. voittanut kolme maailmamestaruutta eri tanssikategorioissa: show, folk ja tap.

Ryhmään voi tutustua netissä: <http://4fordance.hu/>

Lisäinformaatio ja lippujen ostamismahdollisuus kerrotaan kaikille viimeistään syyskuun puolissa välin.

Siitä kuten muista tulevista tapahtumista voit käydä tutkimassa <http://suomiunkari.fi/> tai Kulttuuri- ja tiedekeskuksen sivuilta <http://www.helsinki.balassiintezet.hu/fi/>

Muista myös tarkkailla kotisivujamme <http://suomiunkari.fi/osastot/lahti/> sekä <https://www.facebook.com/lahdensuomiunkariseura>

Muistutus yhdistyksemme sähköpostilistasta

Yhdistyksemme sähköpostilistalle on liittynyt yli 60 henkilöä. Se merkitsee, että lähes puolet jäsenistämme on edelleen nopean ja joustavan sähköpostitiedotuksen ulkopuolella. Jos siis haluat päästä mukaan sähköpostilistallemme, niin ilmoita sähköpostiosoitteesi Artolle arto.savander@phnet.fi.

Arto Savander ja Lahden Suomi-Unkari Seuran hallitus